
Tuesday, Sept. 24, 6-9 p.m.
St. Victoria, Victoria

Saturday, Sept. 28, 9 a.m.-noon
St. Michael, St. Michael

Friday, Oct. 11, 6-9 p.m.
Guardian Angels, Oakdale

Saturday, Oct. 12, 9 a.m.-noon
Our Lady of Guadalupe, St. Paul

Bilingual (English & Spanish)

Saturday, Oct. 26, 9 a.m.-noon
St. Peter, Forest Lake

Tuesday, Oct. 29, 6-9 p.m.
Divine Mercy, Faribault

Thursday, Nov. 7, 6-9 p.m.
St. Wenceslaus, New Prague

Friday, Nov. 15, 6-9 p.m.
All Saints, Lakeville

Sunday, Nov. 17, 1-4 p.m.
St Anne-St Joseph Hien, Mpls.                                             

Bilingual (English & Vietnamese)

Sunday, Jan. 5, 1-4 p.m.
Holy Cross, Minneapolis

ASL interpreted

Saturday, Jan. 25, 9 a.m.-noon
St. Peter Claver, St. Paul 

Tuesday, Jan. 28, 6-9 p.m.
Pax Christi, Eden Prairie

Saturday, Feb. 1, 9 a.m.-noon
St. Stephen, Minneapolis 

Bilingual (English & Spanish)

Tuesday, Feb. 11, 6-9 p.m.
Providence Academy, Plymouth

Saturday, Feb. 15, 9 a.m.-noon
Lumen Christi, St. Paul

Tuesday, Feb. 18, 6-9 p.m. 
St. Stephen, Anoka

Thursday, Feb. 27, 6-9 p.m.
Our Lady of Grace, Edina

Saturday, Feb. 29, 9 a.m.-noon
St. Pius V, Cannon Falls

Saturday, Mar. 7, 9 a.m.-noon
Transfiguration, Oakdale

Saturday, Mar. 14, 9 a.m.-noon
St. Alphonsus, Brooklyn Center 

Bilingual (English & Spanish)
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Cơ hội?

Giúp 
Định 
Hình 

Tương 
Lai

Cùng nhau 
Cầu Nguyện

   Các buổi họp  
     Cầu Nguyện  
      & Lắng Nghe

Mọi người  
đều được  
đón mời!

Trân trọng 
kính mời!

Xin cùng tham gia để cầu nguyện, thảo luận và nhận  
biết đường hướng Thiên Chúa muốn dẫn dắt Tổng Giáo Phận

Đ
iề

u 
gì

 t
ốt

 b
ây

 g
iờ

?

Xin vui lòng chọn một buổi họp để tham dự 


